Директору МБОУ «Брянский

городской лицей №2

имени М.В.Ломоносова»

А.В.Напреенко

​​​​​​​​____________________________________
                                                                                                    проживающ__ _______________________
___________________________________

___________________________________

заявление.

Прошу Вас принять моего сына (дочь)  __________________________________________________________________

дата рождения _____________________в «Субботнюю школу дошколёнка».                 С условиями Договора ознакомлен(а).
Дата  04.10.2017

              подпись:_____________
Директору МБОУ «Брянский

городской лицей №2

имени М.В.Ломоносова»

А.В.Напреенко

​​​​​​​​____________________________________

проживающ__ ______________________

___________________________________

___________________________________

заявление.

Прошу Вас принять моего сына (дочь)  __________________________________________________________________

дата рождения _____________________в «Субботнюю школу дошколёнка».                 С условиями Договора ознакомлен(а).

Дата  04.10.2017

              подпись:_____________